
Microsoft  inwestuje  w  czipy
Muska wszczepiane do mózgu
18 sierpnia 2019
Kilka dni po ogłoszeniu przez Elona Muska wdrażania na rynek
komercyjny  wszczepianych  do  mózgu  czipów  mających
współpracować ze sztuczną inteligencją, obecnie największa na
świecie  firma  informatyczna  dołącza  do  tegoż  projektu.
Microsoft ogłosił, iż zainwestuje miliard dolarów w projekt
OpenAI Elona Muska, którego celem jest zbudowanie „przyjaznej
sztucznej inteligencji”.

W ramach tego programu wszczepiane do mózgu czipy będą łączyły
się ze sztuczną inteligencją trwale modyfikującą mózgi i tym
samym  zachowania  jednostek.  Nad  procesem  nowej  techno-
standaryzacji ludzkiego ja będzie czuwał Microsoft znany na
całym świecie z produkcji tragicznego oprogramowania.

Jak podało CNBC „Według firmy ogólna sztuczna inteligencja
(AGI) będzie w stanie rozwiązać bardziej złożone problemy niż
standardowe systemy sztucznej inteligencji i będzie dążyć do
stworzenia „długoterminowego pozytywnego wpływu” na ludzkość.
Warto zauważyć, że Musk wcześniej scharakteryzował sztuczną
inteligencję jako „największe zagrożenie egzystencjalne” dla
ludzkości a obecnie ją promuje.

„Nowoczesne systemy sztucznej inteligencji dobrze sprawdzają
się  w  przypadku  specyficznego  problemu,  w  którym  zostały
przeszkolone, ale uzyskanie systemów sztucznej inteligencji,
które pomogą rozwiązać niektóre z najtrudniejszych problemów,
przed którymi stoi obecnie świat, będzie wymagało uogólnienia
i dogłębnego opanowania wielu technologii AI” – podały we
wspólnym  komunikacie  prasowym  obie  firmy.  „Wizją  OpenAI  i
Microsoftu jest ogólna sztuczna inteligencja dostosowana do
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pracy z ludźmi, aby pomóc w rozwiązywaniu obecnych trudnych
multidyscyplinarnych  problemów,  w  tym  globalnych  wyzwań,
takich jak zmiany klimatu, bardziej spersonalizowana opieka
zdrowotna i edukacja”.

Jak  wielokrotnie  pisaliśmy,  w  wielu  dokumentach  badawczych
ostatecznym celem globalistów jest stworzenie umysłu roju –
podłączonych wszystkich umysłów ludzkości do scentralizowanych
komputerów.  W  ten  sposób  elity  chcą  z  jednej  strony
kontrolować społeczeństwo poprzez programowanie ich osobowości
a z drugiej strony stworzyć kolektywnego nadczłowieka – ADAMA
będącego sumą jaźni ludzkości. Choć projekt ten jest oddalony
w  czasie  na  najbliższe  2-3  dekady  to  obecnie  widzimy
wyłaniające  się  jego  zręby.

Kto by pomyślał, że twórcy tragicznego systemu Windows będą
niedługo  dosłownie  programowali  całą  ludzkość.  Aż  strach
pomyśleć co się stanie, kiedy zawiesi się system…
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